[image: image1.png]

	ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  155620 п. Палех, ул. Ленина, 1

тел/факс (49334)  2-11-51, 2-20-73,  е-mail: palekhfinansy1@rambler.ru

ПРИКАЗ  № 10
                                                                                                  от  20.01.2017г
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Палехского муниципального района от 28.12.2015 № 59 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Палехского муниципального района и  бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета Палехского муниципального района  (главных администраторов источников внутреннего  финансирования дефицита бюджета Палехского  муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году»
            В целях организации исполнения бюджета Палехского муниципального района  приказываю:

         1. Внести в приказ финансового отдела администрации Палехского муниципального района от 28.12.2015 № 59 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Палехского муниципального района и  бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета Палехского муниципального района  (главных администраторов источников внутреннего  финансирования дефицита бюджета Палехского  муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году» следующие изменения:
         Приложение 10 дополнить пунктом 1 следующего содержания:
         «1. По расходам, предусмотренным перечнем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в бюджет Палехского муниципального района, предоставление которых осуществляется в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Палехского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются данные межбюджетные трансферты:

         00801 – Субвенции бюджетам муниципальных районов и городских округов на осуществление переданных органам местного самоуправления государственных полномочий Ивановской области по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования;

         02301 – Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов на софинансирование расходов по организации отдыха детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания;

        02302 – Субвенции бюджетам муниципальных районов и городских округов на осуществление переданных государственных полномочий по организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации».
        5. Старшему системному администратору финансового отдела (Кондаков М.В.):

         - обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из порядка, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа, а также размещения настоящего приказа на официальном сайте администрации Палехского муниципального района (страничка финансового отдела).
        6. Главному специалисту (Куликовой С.В.) довести настоящий приказ до сведения  главных распорядителей средств бюджета Палехского муниципального района, органов местного самоуправления Палехского муниципального района .

        7. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.
         8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Палехского

муниципального района                                                     Л.А. Молчагина